
 

 

UCHWAŁA NR X/136/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/212/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 lutego 

2016 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 11 marca 2016 r. poz. 968) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się paragraf 13 ust. 4 uchwały Nr XVII/212/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

26 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Ustrzyki Dolne w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„Jednorazowa nieuzasadniona odmowa zawarcia umowy najmu zaproponowanego lokalu 

z mieszkaniowego zasobu gminy skutkuje przesunięciem na ostatnią pozycję w rocznym 

wykazie osób, o którym mowa w ust. 1. Dwukrotna nieuzasadniona odmowa zawarcia umowy 

najmu zaproponowanego lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy spowoduje skreślenie 

z rocznego wykazu osób, o którym mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 3079


		2019-06-05T11:47:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




